PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2025

EDITAL 03 – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

         GERSO JOSÉ RONCAGLIO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados, o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS: HISTÓRIA

Classificação
N°

Insc.

Nome do

Candidato

Tempo de

Serviço

Pós
Graduação Mestrado Doutorado

Cursos, Seminários,

Jornadas,

Treinamentos,

Oficinas, Workshops,

Simpósios,

Congressos, etc...

Total

1° 02
Marcia de Lima

Costella
- 10 - - 20 30

2º 03 Danilo Braga
- - 10 - 2 12

3º 01
Alessandra

Remussi
- - - - 10 10

          Fica estabelecido o prazo de 03 (três) dias para a interposição de recursos quanto à classificação

preliminar dos candidatos. Maiores informações podem ser obtidas junto ao Centro Administrativo

Municipal, em horário normal de expediente.

         Gabinete do Prefeito – Charrua/RS, em 16 de junho de 2025.

GERSO JOSÉ RONCAGLIO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 16.06.2025.

Andressa Soccol

Secretária Municipal Interina de

Administração e Planejamento.